АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Тырновское сельское поселение

Шиловского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2015 г. №12

О внесении изменений  в постановление администрации  муниципального

образования – Тырновское сельское поселение Шиловского муниципального района от 14.11.2014 г. № 39 «Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования – Тырновское сельское поселение Шиловского муниципального района  Рязанской области «Дорожное хозяйство на 2015-2017 годы»
В связи с уточнениями объемов финансирования и мероприятий программы  администрация муниципального образования – Тырновское сельское поселение Шиловского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования - Тырновское сельское поселение Шиловского муниципального района от 14.11.2014 г. № 39 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования – Тырновское сельское поселение Шиловского муниципального района  Рязанской области «Дорожное хозяйство на 2015-2017 годы»  следующие изменения:
1.1. Раздел 6 изложить в следующей редакции:

«6. Система программных мероприятий
	NN
п.п
	Программные
 мероприятия,
обеспечивающие
  выполнение
    задачи
	Глав
ные
распорядители
	Исполнители
	Источник
финанси-
рования
	      Объемы
  финансирования,
     тыс. руб.
	Ожидаемый
результат

	всего
	 в том числе
  по годам

	2015
год
	2016
год
	2017 год

	1.
	Паспортизация автодорог
	Администрация муниципального образования – Тырновское сельское поселение Шиловского муниципального района
	Администрация муниципального образования – Тырновское сельское поселение Шиловского муниципального района

	Бюджет муниципального образования –Тырновское сельское поселение Шиловского муниципального района
	100,0
	100,0

	2.

	Ремонт автодорог
с.Тырново

ул.Советская, ул.Стройкова

	Администрация муниципального образования – Тырновское сельское поселение Шиловского муниципального района
	Администрация муниципального образования – Тырновское сельское поселение Шиловского муниципального района, подрядные организации
	Бюджет муниципального образования –Тырновское сельское поселение Шиловского муниципального района
	1326,0
	328,0
	548,0*
	450,0*

	ИТОГО

	1426,0
	428,0
	548,0
	450,0

2. * Мероприятия на плановый период 2016-2017 годов будут разработаны и включены в программу при  формировании бюджета поселения на соответствующие годы.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования  – Тырновское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования –

Тырновское сельское поселение                                         С.П.Попав